


Edição 142 | Ano 2021
02 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QJ1247UD-QMMA7H9W-IMM8QFKW-E64PRDKL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

            

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2021 
 

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 022/2021. Tipo Menor Preço global. Objeto: Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de acesso continuo através de circuito dedicado a internet, 

com a manutenção e o suporte técnico necessários, destinada a atender todas as secretarias deste 

município, para subsidiar suas respectivas repartições. Sessão de abertura: 15/06/2021, às 

09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de 

Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. 

O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no 

setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail: 

licitacaotapir@gmail.com. Em: 02/06/2021 – Paulo Leal Lima de Araújo - Pregoeiro. 

 

Edição 142 | Ano 2021
02 de junho de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QJ1247UD-QMMA7H9W-IMM8QFKW-E64PRDKL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2021 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: FPO – CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
EDUCAÇÃO EIRELI - ME. CNPJ/MF: 17.695.492/0001-80. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2021. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 089/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO GERENCIAMENTO, COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DA 2ª JORNADA 
PEDAGÓGICA DO ANO DE 2021. VIGÊNCIA: 21/05/2021 A 21/07/2021. VALOR GLOBAL: R$ 14.253,33 
(CATORZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS). AMPARO 
LEGAL: ARTIGO 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 21 DE MAIO DE 2021. 

 
 

Edição 142 | Ano 2021
02 de junho de 2021

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QJ1247UD-QMMA7H9W-IMM8QFKW-E64PRDKL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	DISPENSA
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2021-06-02T16:59:12-0300




